
SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

1 Trieste 0,000 0,000 0,000 0:00:00 0:00:00 9:00

1 Slovenia 1 24,340 24,340 24,340

Ingresso ora 

solare 0:31:45 46,00 9:31

1 Slovenia 1 13,202 37,542 37,542 0:17:36 0:17:36 45,00 46,00 9:49 N. 2 rilevamenti

1 Monte Calvario 21,508 59,050 59,050

Ingresso 

libero 0:35:51 36,00 10:25

2 1 Monte Calvario 1 1,660 60,710 60,710 0:04:05 0:04:05 24,39 24,39 10:29

3 2 Monte Calvario 2 0,140 60,850 60,850 0:00:25 0:00:25 20,16 20,16 10:29

4 3 Monte Calvario 3 0,170 61,020 61,020 0:00:27 0:00:27 22,67 22,67 10:30

5 4 Monte Calvario 4 0,040 61,060 61,060 0:00:08 0:00:08 18,00 18,00 10:30

6 5 Monte Calvario 5 0,820 61,880 61,880 0:01:55 0:01:55 25,67 10:32

7 6 Monte Calvario 6 0,100 61,980 61,980 0:00:20 0:00:20 18,00 18,00 10:32

8 7 Monte Calvario 7 0,340 62,320 62,320 0:00:59 0:00:59 20,75 10:33

9 8 Monte Calvario 8 0,100 62,420 62,420 0:00:19 0:00:19 18,95 18,95 10:33

10 9 Ruttars 1 13,770 76,190 76,190 0:25:30 0:25:30 32,40 32,40 10:59

11 10 Ruttars 2 0,060 76,250 76,250 0:00:14 0:00:14 15,43 15,43 10:59

12 11 Ruttars 3 0,400 76,650 76,650 0:01:00 0:01:00 24,00 24,00 11:00

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)

NOTE

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina" - V A R I A N T E

Tappa: 1          Giorno: 1         Data: 13 Maggio 2023          Da: Trieste     A: Trieste
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SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)

NOTE

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina" - V A R I A N T E

Tappa: 1          Giorno: 1         Data: 13 Maggio 2023          Da: Trieste     A: Trieste

13 12 Ruttars 4 0,080 76,730 76,730 0:00:17 0:00:17 16,94 16,94 11:00

14 13 Ruttars 5 1,460 78,190 78,190 0:02:55 0:02:55 30,03 30,03 11:03

15 14 Ruttars 6 0,090 78,280 78,280 0:00:14 0:00:14 23,14 23,14 11:04

16 15 Corno di Rosazzo 1 2,310 80,590 80,590 0:05:00 0:05:00 27,72 27,72 11:09

16 Corno di Rosazzo 2 0,070 80,660 80,660 0:00:12 0:00:12 21,00 11:09

43 Borgnano 10,110 90,770 90,770

Ingresso 

libero 0:16:51 36,00 11:26

44 43 Mariano del Friuli 1 1,590 92,360 92,360 0:02:45 0:02:45 34,69 11:28

45 44 Mariano del Friuli 2 0,050 92,410 92,410 0:00:09 0:00:09 20,00 11:28

46 45 Mariano del Friuli 2 0,290 92,700 92,700 0:00:39 0:00:39 26,77 11:29

47 46 Mariano del Friuli 3 0,260 92,960 92,960 0:00:32 0:00:32 29,25 11:30

48 47 Mariano del Friuli 4 1,600 94,560 94,560 0:03:30 0:03:30 27,43 11:33

49 48 Mariano del Friuli 5 0,070 94,630 94,630 0:00:11 0:00:11 22,91 11:33

50 49 VF Circuit 1 1,610 96,240 96,240 0:03:10 0:03:10 30,51 11:36

51 50 VF Circuit 2 0,060 96,300 96,300 0:00:09 0:00:09 24,00 11:37

52 51 VF Circuit 3 0,040 96,340 96,340 0:00:07 0:00:07 20,57 11:37

1

1      

(EX 4)
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SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)

NOTE

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina" - V A R I A N T E

Tappa: 1          Giorno: 1         Data: 13 Maggio 2023          Da: Trieste     A: Trieste

53 52 VF Circuit 4 0,060 96,400 96,400 0:00:11 0:00:11 19,64 11:37

54 53 VF Circuit 5 0,140 96,540 96,540 0:00:22 0:00:22 22,91 11:37

54 VF Circuit 6 0,050 96,590 96,590 0:00:08 0:00:08 22,50 11:37

4 Sagrado 1 5,600 102,190 102,190

Ingresso ora 

solare 0:07:28 45,00 11:45

4 Sagrado 1 5,765 107,955 107,955 0:08:39 0:08:39 40,00 46,00 11:54 N. 2 rilevamenti

5 Slovenia 2 9,435 117,390 117,390

Ingresso ora 

solare 0:14:09 40,00 12:08

5 Slovenia 2 8,200 125,590 125,590 0:11:43 0:11:43 42,00 46,00 12:19 N. 2 rilevamenti

6 Precenico 1 5,140 130,730 130,730

Ingresso ora 

solare 0:06:51 45,00 12:26

6 Precenico 1 4,773 135,503 135,503 0:07:10 0:07:10 40,00 46,00 12:33 N. 2 rilevamenti

Trieste - Sosta pranzo 21,257 156,760 156,760 0:30:29 1:15:00 41,85 13:04

2 Trieste 0,100 156,860 156,860 0:00:36 5:20:00 5:20:00 10,00 29,41 14:20

2 Trieste 0,000 0,000 0,000 0:00:00 5:20:00 14:20

7 Slovenia 3 24,340 24,340 24,340

Ingresso ora 

solare 0:31:45 46,00 14:51

7 Slovenia 3 13,202 37,542 37,542 0:17:36 0:17:36 45,00 46,00 15:09 N. 2 rilevamenti

101 Monte Calvario 21,508 59,050 59,050

Ingresso 

libero 0:35:51 36,00 15:45

2      

(Ex 1)

1      

(Ex 4)
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SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)

NOTE

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina" - V A R I A N T E

Tappa: 1          Giorno: 1         Data: 13 Maggio 2023          Da: Trieste     A: Trieste

102 101 Monte Calvario 9 1,660 60,710 60,710 0:04:05 0:04:05 24,39 24,39 15:49

103 102 Monte Calvario 10 0,140 60,850 60,850 0:00:25 0:00:25 20,16 20,16 15:49

104 103 Monte Calvario 11 0,170 61,020 61,020 0:00:27 0:00:27 22,67 22,67 15:50

105 104 Monte Calvario 12 0,040 61,060 61,060 0:00:08 0:00:08 18,00 18,00 15:50

106 105 Monte Calvario 13 0,820 61,880 61,880 0:01:55 0:01:55 25,67 15:52

107 106 Monte Calvario 14 0,100 61,980 61,980 0:00:20 0:00:20 18,00 18,00 15:52

108 107 Monte Calvario 15 0,340 62,320 62,320 0:00:59 0:00:59 20,75 15:53

109 108 Monte Calvario 16 0,100 62,420 62,420 0:00:19 0:00:19 18,95 18,95 15:53

110 109 Ruttars 7 13,770 76,190 76,190 0:25:30 0:25:30 32,40 32,40 16:19

111 110 Ruttars 8 0,060 76,250 76,250 0:00:14 0:00:14 15,43 15,43 16:19

112 111 Ruttars 9 0,400 76,650 76,650 0:01:00 0:01:00 24,00 24,00 16:20

113 112 Ruttars 10 0,080 76,730 76,730 0:00:17 0:00:17 16,94 16,94 16:20

114 113 Ruttars 11 1,460 78,190 78,190 0:02:55 0:02:55 30,03 30,03 16:23

115 114 Ruttars 12 0,090 78,280 78,280 0:00:14 0:00:14 23,14 23,14 16:24

116 115 Corno di Rosazzo 3 2,310 80,590 80,590 0:05:00 0:05:00 27,72 27,72 16:29

2      

(Ex 1)
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SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)

NOTE

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina" - V A R I A N T E

Tappa: 1          Giorno: 1         Data: 13 Maggio 2023          Da: Trieste     A: Trieste

2     

(EX 1) 116 Corno di Rosazzo 4 0,070 80,660 80,660 0:00:12 0:00:12 21,00 16:29

143 Borgnano 10,110 90,770 90,770

Ingresso 

libero 0:16:51 36,00 16:46

144 143 Mariano del Friuli 6 1,590 92,360 92,360 0:02:45 0:02:45 34,69 16:48

145 144 Mariano del Friuli 7 0,050 92,410 92,410 0:00:09 0:00:09 20,00 16:48

146 145 Mariano del Friuli 8 0,290 92,700 92,700 0:00:39 0:00:39 26,77 16:49

147 146 Mariano del Friuli 9 0,260 92,960 92,960 0:00:32 0:00:32 29,25 16:50

148 147 Mariano del Friuli 10 1,600 94,560 94,560 0:03:30 0:03:30 27,43 16:53

149 148 Mariano del Friuli 11 0,070 94,630 94,630 0:00:11 0:00:11 22,91 16:53

150 149 VF Circuit 7 1,610 96,240 96,240 0:03:10 0:03:10 30,51 16:56

151 150 VF Circuit 8 0,060 96,300 96,300 0:00:09 0:00:09 24,00 16:57

152 151 VF Circuit 9 0,040 96,340 96,340 0:00:07 0:00:07 20,57 16:57

153 152 VF Circuit 10 0,060 96,400 96,400 0:00:11 0:00:11 19,64 16:57

154 153 VF Circuit 11 0,140 96,540 96,540 0:00:22 0:00:22 22,91 16:57

154 VF Circuit 12 0,050 96,590 96,590 0:00:08 0:00:08 22,50 16:57

8 Sagrado 2 5,600 102,190 102,190

Ingresso ora 

solare 0:07:28 45,00 17:05

2      

(EX 4)
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SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)

NOTE

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina" - V A R I A N T E

Tappa: 1          Giorno: 1         Data: 13 Maggio 2023          Da: Trieste     A: Trieste

8 Sagrado 2 5,765 107,955 107,955 0:08:39 0:08:39 40,00 46,00 17:14 N. 2 rilevamenti

9 Slovenia 4 9,435 117,390 117,390

Ingresso ora 

solare 0:14:09 40,00 17:28

9 Slovenia 4 8,200 125,590 125,590 0:11:43 0:11:43 42,00 46,00 17:39 N. 2 rilevamenti

10 Precenico 2 5,140 130,730 130,730

Ingresso ora 

solare 0:06:51 45,00 17:46

10 Precenico 2 4,773 135,503 135,503 0:07:10 0:07:10 40,00 46,00 17:53 N. 2 rilevamenti

3 Trieste 21,357 156,860 156,860 0:31:04 4:05:00 9:25:00 41,24 38,42 18:25

2      

(EX 4)
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